[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЕЖЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     13 ноября   2020 года            №44
Об утверждении проекта среднесрочного
финансового плана

Георгиевского сельского поселения

Межевского муниципального района на 2021 год

и плановый период 2022 -2023 г.г.

              В целях реализации статьи 174 Бюджетного Кодекса Российской Федерации администрация Георгиевского сельского поселения постановляет:
             1. Утвердить проект среднесрочного финансового плана Георгиевского сельского поселения Межевского муниципального района на 2021 год и плановый период  2022 – 2023 годы (приложение).

           2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста – эксперта (главного бухгалтера)  Смирнову О.В.

3.    Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского сельского поселения от 15 ноября 2019 года № 45 «Об утверждении проекта среднесрочного финансового плана Георгиевского сельского поселения Межевского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021-2022 г.г.»
           4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  официальному опубликованию.

Глава
Георгиевского сельского поселения                                                         С.Д. Резвов
                                                                                          Приложение

к постановлению администрации Георгиевского сельского поселения Межевского муниципального района Костромской области

от 13 ноября 2020 г.№44
ПРОЕКТ СРЕДНЕСРОЧНОГО ФИНАНСОВОГО ПЛАНА
Георгиевского сельского поселения Межевского муниципального района на 2021 год и плановый период 2022 - 2023 годов

(тыс. рублей)

	Показатель
	Величина параметра, тысяч рублей

	Отчетный год 2019
	Текущий год 2020
	Очередной год 2021
	Плановый период

	1-й год 2022г
	2-й год 2023г

	Доходы - всего
	17 335,7
	15 270,5
	11855,9
	15 534,0
	15 962,0

	Общий объем налоговых и неналоговых доходов
	6317,4
	7170,0
	7172,0
	7534,0
	7962,0

	Налоги на прибыль, доходы,

В том числе:
	3590,9
	3905,0
	3960,0
	4117,0
	4325,0

	Налог на доходы физических лиц
	3590,9
	3905,0
	3960,0
	4117,0
	4325,0

	Доходы от уплаты акцизов
	878,8
	1144,0
	969,0
	1016,0
	1093,0

	Налоги на совокупный доход
	854,0
	800,0
	962,0
	1003,0
	1064,0

	Налоги на имущество
	673,8
	900,0
	810,0
	900,0
	970,0

	Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам и сборам и иным обязательствам
	-
	-
	-
	-
	-

	Доходы от использования имущества, находящегося в муниципальной собственности
	99,9
	140,0
	140,0
	145,0
	145,0

	Платежи при пользовании природными ресурсами
	-
	-
	-
	-
	-

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений
	2,4
	5,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	-
	-
	-
	-
	-

	Денежные взыскания (штрафы)
	-
	5,0
	40,0
	40,0
	50,0

	Прочие неналоговые доходы
	217,6
	271,0
	281,0
	303,0
	305,0

	Безвозмездные поступления
	11 018,3
	8 100,5
	4683,9
	8000,0
	8000,0

	Общий объем расходов
	15 853,5
	15 629,0
	12 214,5
	15 910,7
	16 360,1

	Общегосударственные вопросы
	2535,4
	2623,8
	2718,4
	2810,8
	2906,4

	Резервные фонды
	 0,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	-
	309,5
	-
	-
	-

	Другие общегосударственные вопросы
	645,3
	953,7
	1000,0
	1095,0
	1159,9

	Национальная оборона
	259,9
	287,9
	241,2
	243,6
	253,2

	Сельское хозяйство и рыболовство
	264,4
	300,0
	371,4
	533,0
	520,0

	Дорожное хозяйство
	3041,9
	5620,0
	4267,0
	6391,0
	6549,0

	Другие вопросы в области национальной экономики
	-
	-
	-
	-
	-

	Жилищное хозяйство
	4730,1
	1327,6
	175,6
	180,6
	180,6

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	-
	-
	-
	-
	-

	Благоустройство
	3019,5
	3003,1
	2159,9
	3365,7
	3500,0

	Культура
	1240,0
	960,0
	960,0
	960,0
	960,0

	Пенсионное обеспечение
	44,0
	73,4
	171,0
	171,0
	171,0

	Физическая культура и спорт
	73,0
	70,0
	50,0
	60,0
	60,0

	Профицит (+), дефицит  (-)
	-1482,2
	-358,5
	-358,6
	-376,7
	-398,1

	Источники финансирования дефицита
	1482,2
	358,5
	358,6
	376,7
	398,1

	Верхний предел муниципального долга
	1482,2
	358,5
	358,6
	376,7
	398,1

 Глава администрации
 Георгиевского сельского поселения                                                  С.Д. Резвов
Главный бухгалтер                                                                              О.В. Смирнова